
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 169311-2015 z dnia 2015-11-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Siedlce

Dostawa materiałów zużywalnych do aparatów do oznaczania metali dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w

Warszawie t.j.: Pakiet 1: dostawa materiałów zużywalnych do spektrometru absorpcji atomowej Hitachi Z-2000

oraz do mineralizatora...

Termin składania ofert: 2015-11-27

Siedlce: Dostawa materiałów zu żywalnych do aparatów do oznaczania

metali dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszaw ie

Numer ogłoszenia: 184495 - 2015; data zamieszczenia : 15.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 169311 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach, ul. Kazimierzowska 29,

08-110 Siedlce, woj. mazowieckie, tel. 025 6326459, faks 025 6325584.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów zużywalnych do aparatów do

oznaczania metali dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa materiałów zużywalnych do aparatów do oznaczania metali

dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie t.j.: Pakiet 1: dostawa materiałów zużywalnych do spektrometru

absorpcji atomowej Hitachi Z-2000 oraz do mineralizatora mikrofalowego Berghof; Pakiet 2: dostawa materiałów

zużywalnych do aparatu AMA 254; Pakiet 3: dostawa materiałów zużywalnych do aparatu do analizy włókna

model FOSS - Tecator Fibertec 2010; Pakiet 4: dostawa materiałów zużywalnych do spektrometru absorpcji

atomowej Solaar M6 - zgodnie z Rozdziałem XVII SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.91.30.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

1 z 3 2015-12-15 08:51



Część NR: 1   

Nazwa:  Dostawa materiałów zużywalnych do spektrometru absorpcji atomowej Hitachi Z-2000 oraz do

mineralizatora mikrofalowego Berghof.

Część NR: 2   Nazwa:  Dostawa materiałów zużywalnych do aparatu AMA 254.

Część NR: 3   

Nazwa:  Dostawa materiałów zużywalnych do aparatu do analizy włókna model FOSS - Tecator Fibertec 2010.

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ANALITYK Ewa Kowalczyk, ul. Hirszfelda 16 lok. 85, 02-776 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 42730,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  52238,10

Oferta z najni ższą ceną: 52238,10 / Oferta z najwy ższą ceną: 52238,10

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

LECO Polska Sp. z o.o., ul. Czarna 4, 43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2082,96 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2639,85

Oferta z najni ższą ceną: 2639,85 / Oferta z najwy ższą ceną: 3087,30

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

FOSS Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2249,86 PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

2 z 3 2015-12-15 08:51



Część NR: 4   Nazwa:  Dostawa materiałów zużywalnych do spektrometru absorpcji atomowej Solaar M6.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2550,36

Oferta z najni ższą ceną: 2550,36 / Oferta z najwy ższą ceną: 2550,36

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SPECTRO-LAB Jan Borkowski, ul. 3-go Maja 2/170, 00-332 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2900,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3567,00

Oferta z najni ższą ceną: 3567,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3567,00

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

3 z 3 2015-12-15 08:51


